СОВЕТ
ОНОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Забайкальского края
РЕШЕНИЕ

№   40
от  01,12.2023
с. Нижний Цасучей
О назначении на муниципальную должность председателя Контрольно-счетной палаты Ононского муниципального округа
Руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Федеральным законом  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Забайкальского края № 195 от 09.06.202 г., Уставом Ононского  муниципального округа, решением Совета Ононского  муниципального округа «Об утверждении Положения «О Контрольно-счетной палате Ононского  муниципального округа»,
Совет Ононского муниципального округа

решил:

1. Назначить Швацких Наталью Анатольевну  на муниципальную должность председателя Контрольно-счетной палаты Ононского муниципального округа сроком на 5 лет.
        2. Признать утратившим силу Решение Совета муниципального района «Ононский район» № 43    от 28.11.2019 года.
        4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ононская Заря».
Председатель Совета Ононского

муниципального округа                                                                    В.В.Казаков

Глава муниципального района

«Ононский район»                                                                             О.А. Бородина